
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza G.A./Bonfiglio” 
Via Imera,32 - 90138 Palermo - Tel. 091582068 - C.F. 80014460820 

C. M. PAIC85100P – Email paic85100p@istruzione.it – paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 

All’U.S.R. Sicilia Ambito Territoriale di 

Palermo                                                

A Tutte le scuole di Palermo e Provincia 

All’Albo della Scuola 
 

                                                                                                                                                       Al Sito Web della Scuola 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria d’Istituto III fascia personale ATA 

(Assistente Amministrativo – Collaboratore Scolastico) Triennio 2021/2024. 

 
 

                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D.M. 50 del 03/03/2021 recante le disposizioni relative alle graduatorie d’istituto III fascia 

del personale ATA per il triennio 2021/2024; 

Vista la nota Prot. n° 1797 del 10/06/2021 dell’ Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di 

Palermo); 

Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio I - 

Ambito territoriale di Palermo “Avviso di pubblicazione delle graduatorie provinciali provvisorie 

dei concorsi ordinari per soli titoli relative ai profili professionali dell'area A e B del personale 

ATA della scuola per l'anno scolastico 2020/21 – Graduatorie valide per l’a. s. 2021/24” prot. 

11899 del 10.07.2021; 

Vista la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI 

 
DECRETA 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, l’approvazione e la pubblicazione in data odierna 

13/07/2021 delle graduatorie di Istituto Provvisorie III Fascia Personale ATA triennio 2021-2024 

per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola e nella sezione Albo on line del sito 

www.iccolozzabonfiglio.it 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali 

e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo alla Dirigente 

Scolastica della Istituzione Scolastica scrivente che ha gestito la domanda di inserimento entro dieci 

giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 

 
                                                                                                                    La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                               Valeria Catalano 
documento firmato in digitale 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 

mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it



		2021-07-13T14:08:20+0200
	CATALANO VALERIA




